ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 692/2016
DATA: 11 de outubro de 2016.
SÚMULA: Designa o servidor PAULO CESAR
TAMANHO, como Fiscal de Contrato e dá outras
providencias.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:
Art. 1º - Designa o servidor PAULO CESAR TAMANHO, RE: 2347, portador do RG

n°: 703.838 SSP/MT e CPF n°: 632.084.151-68, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado:

FISCAL DE CONTRATO:

Número/
Ano

Contratado Objeto

057/2016 ADILSON GHISI EPP.
Registro de preços futura e eventual aquisição de óleos
lubrificantes e derivados para veículos das Secretarias
Municipais de Cláudia/MT.

058/2016
OLAPER COM. E DIST. DE
LUBRIFICANTES E PNEUS LTDA.

Registro de preços futura e eventual aquisição de óleos
lubrificantes e derivados para veículos das Secretarias
Municipais de Cláudia/MT.

059/2016
VICARI E QUEIROZ E CIA. LDA
ME.

Registro de preços futura e eventual aquisição de óleos
lubrificantes e derivados para veículos das Secretarias
Municipais de Cláudia/MT.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 11 DE OUTUBRO DE 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE